MATU REZE - AVRIL A JUIN 2026 - VERSION NON CERTIFIANTE

Mercredi 8 avril 2026
Mercredi 8 avril 2026
Lundi 4 mai 2026
Lundi 4 mai 2026
Mardi 5 mai 2026
Mardi 5 mai 2026
Mercredi 3 juin 2026

Jeudi 4 juin 2026

* Les heures FOAD sont a utliser sur votre temps de travail, puisque intégrées dans le temps de formation

M4 - Accueillir

M1 - Alternance intégrative

M2 - ADP

M2 - Construire une progression pédagogique
M3 - Construire une progression pédagogique
M3 - Techniques d'entretien

M3 - Evaluation

M3 - ADP

MATIN
A-MIDI
MATIN
A-MIDI
MATIN
A-MIDI
A-MIDI
MATIN

BUFFA-POTENTE Carole
PERIGAULT Tony
LUZZATI Emmanuelle
PERIGAULT Tony
PERIGAULT Tony
PERIGAULT Tony
PERIGAULT Tony
LUZZATI Emmanuelle

Heures
Présentiel

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

3,50

28,00

Heures
FOAD *

3,00

3,00

31,00

M2 J. MARGAS - Droit du travail et risques psychosociaux

27/04/26 MATIN

MAJ _09/10/2025



